
Základní škola a mateřská škola Dolní Bečva, okres Vsetín  
Dolní Bečva 578, 75655 

 
 

 

Č. j. ZŠ 0361/2021 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY ZA ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 

 

 

 

v Dolní Bečvě dne 30.srpna 

Zpracovala: Mgr. Michaela Vašutová  

Pedagogická rada projednala dne 31.8.2021 

Školská rada schválila dne 19.10.2021 

 

Kontakty: 
Email: skola@zsdolnibecva.cz 

Telefon: 571751211 
IČO: 048773981 

 

  

mailto:skola@zsdolnibecva.cz


OBSAH 

 

1. část 

Zpráva o činnosti školy 

1. Základní údaje o škole 4 

Zřizovatel školy: 4 

Další údaje: 

1.1 Školská rada 5 

1.2. Součásti organizace 5 

 

2. Přehled oborů vzdělávání, přehled vzdělávacích programů 6 

2.1 Základní škola 6 

2.2. Školní družina 6 

2.3. Školní klub 6 

2.4 Mateřská škola 6 

 

3. Informace o pracovnících školy 7 

3.1. Pedagogičtí pracovníci v ZŠ 7 

3.2. Pedagogičtí pracovníci v MŠ 7 

3.3. Provozní zaměstnanci školy 7 

 

4. Údaje o žácích školy 8 

4.1 Základní škola 8 

4.2 Školní družina 8 

4.3 Mateřská škola 8 

 

5. Přijímací řízení 9 

5.1 Zápis k základnímu a předškolnímu vzdělávání 9 

5.2 Údaje o žácích přijatých ke střednímu vzdělávání 9 

 



6. Výsledky výchovně vzdělávacího procesu 10 

6.1 Údaje o výsledcích a vzdělávání žáků a absence 10 

7. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 13 

8. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 14 

9. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 15 

9.1 Kulturní, výchovné a vzdělávací akce 15 

9.2 Sportovní a vědomostní soutěže 15 

9.3 Akce pro rodiče 16  

9.4 Projektové dny a akce 16 

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 17 

11. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 17 

11.1 OP VVV Šablony II 17 

11.2 IROP Vybudování jazykovědné a přírodovědné učebny v ZŠ Dolní Bečva 17 

12. Spolupráce s partnery při vzdělávání 17 

13. Spolupráce s MŠ 18 

14. Školní družina 18 

15. Školní klub 18 

16. Školní sportovní klub 18 

  



1. ČÁST 
 

 

 

 

 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI 

ŠKOLY ZA ŠKOLNÍ ROK 

2020/2021  



1. Základní údaje o škole 

Název školy:   Základní škola a mateřská škola Dolní Bečva, okres Vsetín 

Sídlo školy:   Dolní Bečva 578 

IČO: 48773981 

Právní forma:  příspěvková organizace 

Zřizovatel:  obec Dolní Bečva, Dolní Bečva 340 

Statutární orgán:  ředitel  

Jméno ředitele:  Mgr. Michaela Vašutová 

Zástupci ředitele:  Mgr. Libor Fusek pro základní školu 

Marie Divínová pro odloučené pracoviště mateřská škola 

Telefon:  571 751 213 

E-mail:  skola@zsdolnibecva.cz 

Webové stránky www.zsdolnibecva.cz 

ID datové schránky ckbq98t 

Součásti školy: mateřská škola kapacita 77 dětí, odloučené pracoviště č. p. 580, 

předškolní oddělení v budově ZŠ č. p. 578 

 základní škola  kapacita 240 žáků 

školní družina  kapacita 60 žáků 

 školní klub  kapacita 120 žáků 

školní jídelna MŠ kapacita 60 jídel 

školní jídelna ZŠ kapacita 350 jídel  

 

Další údaje: 

IZO základní školy:  048773981 

IZO školní družina 120400561 

IZO školní klub 181070413 

IZO mateřská škola 107633809 

IZO školní klub 103108742 

 

  

 

http://www.zsdolnibecva.cz/


Telefonní kontakty: 

Ředitelka školy: Mgr. Michaela Vašutová 571 751 213 

Ekonomka školy: Marcela Foltýnová  571 751 211 

Zástupce ředitelky: Mgr. Libor Fusek  571 751 212 

Školní jídelna vedoucí stravování  571 751 214 

Školní družina  I. oddělení   571 751 215 

Školní družina  II. oddělení   571 751 223 

MŠ v ZŠ učitelky   571 751 221 

MŠ odloučené pracoviště    571 647 243  

 

1.1. Školská rada 

V souladu s ustanovením § 167 zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) byla při naší škole zřízena k 1.9.2005 

školská rada. 

Členové: Ing. Pavel Dedek – předseda školské rady – zástupce rodičů 

  Bc. Petra Juříčková – členka školské rady - zástupce rodičů 

  Bc. Jaromír Martinák – člen školské rady - zástupce rodičů 

  Mgr. Hana Bellová – členka školské rady - zástupce zřizovatele 

  Bc. Martin Majer - člen školské rady - zástupce zřizovatele 

  Petr Vojkůvka - člen školské rady - zástupce zřizovatele 

  Mgr. Kateřina Maloušková - členka školské rady – zástupce pedagogů 

Mgr. Lenka Vidličková - členka školské rady – zástupce pedagogů, do odchodu 

na RD  

  Mgr. Lukáš Jakuba - člen školské rady – zástupce pedagogů 

  Mgr. Libor Fusek - člen školské rady – zástupce pedagogů 

 

1.2. Součásti organizace 

Základní škola 

Základní škola byla ve školním roce 2020/2021 tvořena devíti ročníky se 177 žáky. 

 

 



Mateřská škola 

Mateřská škola byla ve školním roce 2020/2021 tvořena třemi třídami s 72 dětmi. 

Sídlo mateřské školy je v Dolní Bečvě č. 580 

Sídlo odloučeného pracoviště v ZŠ je Dolní Bečva 578. 

Školní družina  

Školní družina byla ve školním roce 2020/2021 tvořena dvěma odděleními. Docházelo do 

nich 53 žáků. 

Školní klub 

Ve školním klubu pracovalo ve školním roce 2020/2021 58 žáků. 

Školní jídelna 

Ve školní jídelně se ve školním roce 2020/2021 stravovalo 263 strávníků, z toho 169 dětí ZŠ, 

62 dětí MŠ, 32 zaměstnanců ZŠ a MŠ. 

 

2. Přehled oborů vzdělávání, přehled vzdělávacích programů 

Výuka, zájmové a předškolní vzdělávání probíhalo ve školním roce 2019/2020 podle níže 

uvedených vzdělávacích programů: 

2.1. Základní škola – základní vzdělávání 

Výuka 1. – 9. ročníku probíhala podle ŠVP ZV „Škola pro budoucnost“ 

2.2 ŠVP Školní družina  

2.3 ŠVP Školní klub  

2.4 Mateřská škola – předškolní vzdělávání 

V mateřské škole bylo předškolní vzdělávání realizováno podle ŠVP PV „Touláme se přírodou 

s úsměvem a pohodou“.  

  



 

3. Informace o pracovnících školy 

3.1. Pedagogičtí pracovníci v ZŠ 

 

Učitelé– 1. stupeň ZŠ: 

 

Učitelé– 2. stupeň ZŠ: 

Mgr. Kateřina Juříčková 

Mgr. Gabriela Picková 

Mgr. Jarmila Hyklová 

Mgr. Zdeňka Tvardková 

Mgr. Ivan Skácel 

Mgr. Petr Dujka – učitel náboženství 

Petra Chromická 

 

Mgr. Lenka Vidličková 

Mgr. Lukáš Jakuba 

Mgr. Martin Polách 

Mgr. Libor Fusek 

Mgr. Martin Chumchal 

Mgr. Kateřina Maloušková 

Mgr. Lucie Mořkovská 

Mgr. Michaela Vašutová 

Mgr. Jaroslava Parmová 

Mgr. Jan Hampl 

Hana Billová, DiS. 

Eva Němcová – asistentka pedagoga 

 

 

Vychovatelky ve školní družině a školním klubu: 

Olga Křenková 

Bc. Hana Skalíková 

 

3.2. Pedagogičtí pracovníci v MŠ 

Učitelky v MŠ: 

Marie Divínová 

Vladislava Hamanová 

Irena Janoušková 

Petra Fojtů 

Radka Vysloužilová 

Zuzana Růčková 

Asistentky v MŠ: 

Martina Švecová – asistentka pedagoga 

Ing. Petra Mikešová – školní asistentka 

 

3.3. Provozní zaměstnanci školy 

Ekonomka Správce 

budov 

Vedoucí ŠJ Uklízečky Kuchařky Pomocnice 

ve ŠJ 



Marcela 

Foltýnová 

Petr Balcar Dana 

Pařenicová 

Andrea 

Jabůrková 

Iva Růčková 

Jana Šenová 

Dana Zejdová 

Ludmila 

Kramolišová 

Alena Vaňková 

 

Božena 

Vojkůvková 

4. Údaje o žácích školy 

4.1 Základní škola 

Ročník Počet žáků Třídní učitel(ka) 

1. 12 Mgr. Kateřina Juříčková 

2. 14 Mgr. Zdeňka Tvardková 

3. 19 Mgr. Gabriela Picková 

4. 17 Mgr. Jarmila Hyklová 

5. 25 Mgr. Ivan Skácel 

6. A 16 Mgr. Jan Hampl 

6. B 16 Mgr. Lucie Mořkovská 

7. 21 Mgr. Lenka Vidličková, Mgr. 

Kateřina Maloušková 

8. 23 Mgr. Lukáš Jakuba 

9. 14 Mgr. Martin Polách 

Celkem 177  

 

V průběhu školního roku přestoupil na jinou školu 1 žák. 

 4.2 Školní družina 

Oddělení Počet žáků Vychovatelka 

I. 28 Olga Křenková 

II. 25 Bc. Hana Skalíková  

Celkem 53  

 

4.3 Mateřská škola 

Oddělení Počet dětí Učitelka 

I. oddělení  23 Marie Divínová 

Petra Fojtů 

II. oddělení 23 Zuzana Růčková 

Irena Janoušková 

III. oddělení (v budově ZŠ) 26 Vladislava Hamanová 

Radka Vysloužilová 

Celkem 72  

 

  



5. Přijímací řízení  

5.1 Zápis k základnímu a předškolnímu vzdělávání 

Rozhodnutí ředitelky školy 

ve správním řízení 

Počet rozhodnutí Počet odvolání 

Rozhodnutí o přijetí dítěte 

k předškolnímu vzdělávání 

pro školní rok 2020/2021 

24 0 

Rozhodnutí o přijetí dítěte 

k základnímu vzdělávání pro 

školní rok 2020/2021 

12 0 

Rozhodnutí o odkladu 

povinné školní docházky 

9 0 

 

5.2 Údaje o žácích přijatých ke střednímu vzdělávání 

Ve školním roce 2020/ 2021 ukončilo povinnou školní docházku v devátém ročníku celkem 14 

žáků (9 chlapců a 5 dívek).  

Počet podaných přihlášek celkem 28 

Počet přihlášek na obor ukončený maturitní 

zkouškou 

13 

Počet přihlášek na obor ukončený výučním 

listem 

15 

Počet přihlášek na víceleté gymnázium 3 

Počet podaných odvolání 4 

 

Od 1.9.2021 nastoupí 7 žáků ke střednímu vzdělávání na střední škole v oborech ukončených 

maturitní zkouškou, 7 žáci v oborech ukončených se získaným výučním listem. 

V tomto školním roce podali 3 žáci z 5. ročníku přihlášku na víceleté gymnázium a 2 byli přijati. 

  



6. Výsledky výchovně vzdělávacího procesu 

6.1 Údaje o výsledcích a vzdělávání žáků a absence 

 

 



 

 

 

Pochvaly a opatření k posílení kázně 1. pololetí 

ROČNÍK 
POČET ŽÁKŮ 

1.  polol. 

POCHVALA 
TŘÍDNÍHO 

UČITELE 1. polol. 

POCHVALA 
ŘEDITELE 1. polol. 

NAPOMENUTÍ 
TŘÍDNÍHO UČITELE 1. 

polol.  

DŮTKA 
TŘÍDNÍHO 
UČITELE 1. 

polol 

DŮTKA 
ŘEDITELE (1. 

pol.) 

1. 12 0 0 0 0 0 

2. 14 2 0 0 0 0 

3. 19 0 0 0 0 0 

4. 17 0 0 0 0 0 

5. 25 0 0 0 0 0 

6. A 16 0 0 0 0 0 



6. B 16 0 0 0 0 0 

7. 21 0 0 2 0 0 

8. 23 0 0 0 0 0 

9. 14 1 0 0 0 0 

1. STUPEŇ 

CELKEM 87 2 0 0 0 0 

2. STUPEŇ 

CELKEM 90 1 0 2 0 0 

ŠKOLA 

CELKEM 177 3 0 2 0 0 

 

Pochvaly a opatření k posílení kázně 2. pololetí 

ROČNÍK 
POČET ŽÁKŮ 

2.  polol. 

POCHVALA 

TŘÍDNÍHO 
UČITELE 2. polol. 

POCHVALA 
ŘEDITELE 2. polol. 

NAPOMENUTÍ 

TŘÍDNÍHO UČITELE 2. 
polol.  

DŮTKA 

TŘÍDNÍHO 
UČITELE 2. 

polol 

DŮTKA 
ŘEDITELE 2. pol. 

1. 12 0 0 0 0 0 

2. 14 9 0 0 0 0 

3. 19 0 0 0 0 0 

4. 17 17 0 0 0 0 

5. 25 6 0 2 1 0 

6. A 16 6 0 0 0 0 

6. B 16 10 0 0 0 0 

7. 21 11 0 0 0 0 

8. 23 20 0 0 0 0 

9. 14 3 0 0 0 0 

1. STUPEŇ 

CELKEM 87 32 0 2 1 0 

2. STUPEŇ 

CELKEM 90 50 0 0 0 0 

ŠKOLA 

CELKEM 177 82 0 2 1 0 

 

  



7. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Ve školním roce 2020/2021 bylo vzhledem k pandemii Covid-19 mnoho plánovaných 

seminářů či vzdělávacích akcí zrušeno nebo přesunuto na jiný termín. Někteří pedagogové 

využili v době, kdy nemohli být osobně přítomni na vzdělávacích akcích, možnosti zúčastnit 

se webinářů. 

Pedagogové absolvovali tyto vzdělávací akce: 

Název semináře Počet účastníků 

Efektivní řízení školy v praxi 2 

Hospitace jako součást hodnocení a sebehodnocení pedagogických 

pracovníků 

2 

Koncepce k přístupu k BOZ dětí a žáků ve školách 1 

Jak inovovat ŠVP 1 

Jak na hospitace 1 

Systém péče o žáky se SVP na ZŠ 1 

Jak na formativní hodnocení 1 

Matematika pro život 1 

Metodický průvodce 1. třídou 1 

Třídním učitelem v době postcovidové 3 

Robotika s Lego Mindstorms 1 

MS Excel po mírně pokročilé 1 

MS Excel pro pokročilé 1 

Čtenářská gramotnost ve volnočasových aktivitách 1 

Matematická gramotnost ve volnočasových aktivitách 1 

Žáci se SVP v inkluzivním vzdělávání 1 

Aby práce s pomůckami přinášela výsledky 1 

Čtením a psaním ke kritickému myšlení 1 

Kreativní metody ve výuce cizích jazyků 1 

Když se v matematice nedaří 1 

 

   

8. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

 

Vzhledem k hygienickým opatřením z důvodu Covid-19 a převažující online výuce ve školním 

roce 2020/21, byly preventivní aktivity a možnosti značně omezeny. Na začátku roku 

proběhla diagnostika třídních kolektivů – klima třídy. Během online výuky byla aktivita 

zaměřena na online komunikaci učitelů s žáky a jejich podpora a motivace i řešení 

individuálních problémů. Po návratu do školy byli učitelé seznámeni s Krizovým plán pro 

návrat do škol (KPPP Kostková, Zlín) a řešeny jednotlivé výskyty sociálně patologických jevů – 

např. vztahové problémy mezi žáky, náznaky záškoláctví a používání vulgarismů.  

 



Z konkrétních akcí: 

Klima třídy – sociologické šetření 

proběhl online Jeden svět na školách 

sebevzdělávání pedagogů na webinářích – prevence a soc. pat. jevy 

besedy s lektorkou prevence (p. Kunická) - závislosti, netolismus, kyberšikana 

p. Bínová - webinář pro rodiče – „Impulsivita a agresivita u dětí“ 

„Jsem netvor“ – osvětový program o kyberbezpečnosti   

Beseda – Úřad práce pro 8. třídu 

Práce s publikacemi „Drogy a jiné návykové látky“ a „První pomoc není věda“ 

9. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 

9.1 Kulturní, výchovné a vzdělávací akce 

 

Vzhledem k epidemiologickým opatřením byla řada plánovaných akcí zrušena a nemohla být 

realizována.  

Základní škola a mateřská škola 

období Název kulturní, výchovné a vzdělávací akce Počet zúčastněných dětí či 

žáků 

Září  Malí medvědi – divadélko MŠ  40 

Říjen Ježek bodlinka – divadélko MŠ 41 

 Psí kusy – divadélko MŠ  64 

Říjen Vítání čtenářů (místo Pasování na čtenáře v 

červnu) 

14 

Prosinec Testování žáků 9. třídy - SCIO 14 

Prosinec Mikulášská nadílka 1. – 9. třída 177 

Prosinec Mikulášská besídka pro děti s nadílkou - MŠ 62 

Prosinec Vánoční besídky 1. – 9. třída 177 

Červen Pasování na čtenáře 12 

Červen Beseda k volbě povolání pro žáky 8. třídy 23 

   

   

   

 

9.2 Sportovní akce a vědomostní soutěže 

Období Název sportovní akce či vědomostní soutěže Počet zúčastněných žáků 

Září - 

listopad 

Plavecký výcvik MŠ, 1. – 5. třída zrušeno 



Listopad Dějepisná olympiáda školní kolo 2 

Prosinec Dějepisná olympiáda okresní kolo (online) 2 

Prosinec Olympiáda z AJ, 8. a 9. třída (školní kolo) 10 

Březen Olympiáda z AJ, 8. a 9. třída okresní kolo 

(online) 

2 

Únor Matematický klokan (8. + 9. třída) 40 

Březen Matematický klokan, okresní kolo (8. třída) 4 

Březen Olympiáda z AJ, okresní kolo 2 

Březen Olympiáda z dějepisu 2 

 

 

 

 

9.3 Akce pro rodiče 

Akce pro rodiče  

Z důvodu preventivních opatření souvisejících se vznikem a šířením onemocnění Covid – 19 

se akce pro rodiče nekonaly. 

9.4 Projektové dny a akce 

MŠ 

Vánoční ryba 

Karnevalový den v MŠ 

Masopust v MŠ 

Modrá planeta 

Zvířata na farmě 

 

ZŠ 

Sportovní aktivity 

Den s Mistrem cukrářem 

Mikulášská nadílka 

Vánoční tvoření ve třídách 

Ovoce a zelenina do škol, Školní mléko 

 

 



10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

Ve školním roce 2020/2021 proběhla na škole kontrola ČŠI formou náhledů do online výuky. 

 

11. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

11.1 OP VVV Šablony II 

Škola je zapojena do projektu „Šablony II – Profesní rozvoj pedagogů a rozvojové aktivity pro 
děti v ZŠ a MŠ Dolní Bečva, v rámci kterého jsme z prostředků Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání získali celkem 1. 640.748 Kč. Projekt je zaměřen na další vzděláváni 
pedagogických pracovníků, využití ICT ve vzdělávání a projektové dny v MŠ, ZŠ, ŠK a ŠD. Dále 
napomáhá žákům ohroženým školním neúspěchem formou dalšího vzdělávání a osobnostního 
rozvoje. 

11.2 IROP Vybudování jazykové a přírodovědné učebny v ZŠ Dolní Bečva 

V rámci projektu Integrovaného regionálního operačního programu byla poskytnuta 
Evropským fondem pro regionální rozvoj dotace ve výši 8 878 576,69,- Kč. Vlastní zdroje činí 
částka 986 508,53,- Kč. Za celkem tedy 9 865 085,22,- Kč byla v podkroví školy vybudována 
jazyková a přírodovědná učebna. 

 

12. Spolupráce s partnery při vzdělávání 

Spolupráce s Obecním úřadem Dolní Bečva 

- Slavnostní zahájení školního roku 

- Kulturní program (MŠ) - Vítání občánků 

Spolupráce se SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

- Vedení zájmových kroužků – Šikula, Keramika, Korálkování 

Spolupráce s MK Rožnov pod Radhoštěm 

- Organizace besed 

Spolupráce se školskými poradenskými zařízeními 

- KPPP Valašské Meziříčí 

- SPC Valašské Meziříčí 

- SPC Kroměříž 

Spolupráce s Valašským muzeem v přírodě 

- Organizace výukových programů 

Spolupráce s TJ Rožnov pod Radhoštěm 

- Plavecký výcvik pro 1. stupeň ZŠ a předškolní oddělení MŠ 

Spolupráce s Komisí školskou, kulturou a sportu při Radě obce Dolní Bečva 
- pečení muffinů na lampionový průvod 



13. Spolupráce s MŠ 

- kooperace mezi pedagogickými pracovníky 1. stupně a vedením ZŠ a MŠ 

- návštěva předškoláků v 1. třídě ve výuce 

- společná setkání dětí ze ZŠ a MŠ při společných akcích – divadélka, kulturní a sportovní 

akce, plavecký výcvik 

- logopedická péče zajištěná logopedickou asistentkou ze ZŠ 

14. Školní družina 

Do školní družiny se k pravidelné docházce přihlásilo 53 žáků. Ve škole jsou dvě oddělení ŠD, 

které vedou kvalifikované vychovatelky – paní Olga Křenková pracovala s 28 žáky a Bc. Hana 

Skalíková s 23 žáky. 

 

15. Školní klub 

Ve školním klubu pracovalo 63 žáků, Žáci měli možnost využívat ranní volné hodiny k práci 

v klubu pod vedením Bc. Hany Skalíkové, sportovní hry pod vedením Mgr. Martina 

Chumchala, stolní tenis vedl Mgr. Martin Polách.  

16. Školní sportovní klub 

Vzhledem k epidemiologickým opatřením, která byla nastavena, školní sportovní klub 

nevykazoval v uplynulém roce činnost.   



 

2. ČÁST 

 

 

 

ZPRÁVA O 

HOSPODAŘENÍ ŠKOLY  



Výroční zpráva o hospodaření za rok 2020 

 

Obsah 
1. Obecné údaje o hospodaření ........................................................................................................ 20 

2. Vyúčtování příspěvku od zřizovatele ............................................................................................. 22 

2.1. Vyúčtování podle činností (účtů) za jednotlivé výdaje položek ................................................ 23 

3. Přehled hospodaření příspěvkové organizace – za období rok 2020 ............................................ 26 

4. Návrh na rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku do fondů ............................................. 26 

5. Vyúčtování fondů příspěvkové organizace .................................................................................... 27 

6. Vyúčtování hospodaření přijatých a čerpaných darů, včetně darů nepeněžitých, školného........ 28 

 

 

1. Obecné údaje o hospodaření 
Celkové náklady za rok 2020 činily 24 894 339,15 Kč 

Celkové výnosy za rok 2020 činily 25 227 021,23 Kč  

Výsledek hospodaření:  

 Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem 

Tř. 6 – výnosy 24 901 902,23 325 119,- 25 227 021,23 

Tř. 5 – náklady  24 632 512,21 261 826,94 24 894 339,15 

Výsledek hospodaření 269 390,02                          63 292,06                              332 682,08 

 

Celkové výnosy byly tvořeny: v Kč 

- Dotace ze státního rozpočtu na přímé náklady na vzdělávání 19 621 143,00 

- Účelová dotace s názvem „Profesní rozvoj pedagogů a rozvojové aktivity pro děti v ZŠ a MŠ“ 286 184,81 

- Účelová dotace s názvem „Vybudování jazykové a přírodovědné učebny v ZŠ“ 943 069,01 

- Příspěvek od zřizovatele na provoz 2 894 000,00  

- Vlastní výnosy z hlavní činnosti - stravné a školné školní družiny a mateřské školy 891 772,00 

- Jiné výnosy z činností - za poškozené učebnice, poplatek za vydání stejnopisu 19 482,66 

- Úroky 5 940,96 

- Čerpání finančních fondů – rezervní fond 31 305,95 

                                                     - FKSP 10 676,00 

 - Výnosy z doplňkové činnosti -  stravování cizích strávníků 161 280,00 



- Nájemné tělocvičny 74 015,00 

- Nájem prostor 76 672,00 

- Praní prádla 13 152,00 

 

 

Celkové náklady byly tvořeny: 

Účet 501 Spotřeba materiálu - Kč 1 164 271,63  

Z toho: potraviny 769 950,29 Kč, které jsou plně hrazeny strávníky, učebnice a učební pomůcky 

200 793,01 Kč a spotřeba materiálu na provoz 193 528,33 Kč. 

Účet 502 Spotřeba energií  - Kč  565 269,46 

Z toho: plyn Kč 275 492,51, voda Kč 42 312,00, elektrická energie Kč 247 464,95. 

Účet 511 Opravy a udržování – Kč 457 433,85  

Z toho: oprava a pokládka podlah v přípravce MŠ 23 062,65 Kč, oprava krytů na radiátorech v MŠ 169 000,00 Kč, 

drobné opravy a revize v MŠ 34 313,85 Kč, oprava havarijního stavu potrubí na SV v ZŠ 12 500,00 Kč, oprava 

kanalizace 48 066,16 Kč, oprava střešního okna 37 800,00 Kč, oprava telefonní sítě v celé ZŠ 52 880,44 Kč, oprava 

polic do regálu ve skladu ŠJ ZŠ 6 000,- Kč, ostatní opravy ŠJ ZŠ (opravy myčky, kotle….) 11 861,63 Kč, opravy 

výpočetní techniky + ostatní opravy ZŠ 26 447,34 Kč, revize a odborné prohlídky v ZŠ 35 501,78 Kč. 

Účet 512 Cestovné - Kč  3 114,00 

Doprovod pedagogických pracovníků na lyžařský kurt a zájezd do Osvětimi. 

Účet 513 Náklady na reprezentaci – Kč 4 000,- 

 Účet 518 Ostatní služby  - Kč 438 707,30 

Z toho:  pov. plavecký výcvik Kč 40 994, poplatky banky Kč 8 476,94, telefon a internet Kč 39 359,79, poštovné Kč 

1 709,-, odvoz odpadu Kč 20 500,90, zpracování mezd a metodická pomoc ve ŠJ Kč 102 626,00, ostatní služby 

placeny z projektu šablony II Kč 71 700,00, ostatní služby Kč 111 607,14, aktualizace počítačových programů Kč 

41 733,53. 

Účet 521 Mzdové náklady - Kč 14 515 652,-  

Účet 524 Zákonné sociální pojištění /odvody z mezd/ -  Kč 4 784 568,- 

Účet 525 Zákonné pojištění zaměstnavatele za škodu při pracovním  úrazu -  Kč 54 427,07 

Účet 527 Zákonné sociální náklady -  Kč 343 840,54 

Z toho: odvody do FKSP Kč 283 108,02, ochranné pomůcky a preventivní prohlídky Kč 40 164,80, školení a 

vzdělávání zaměstnanců Kč 20 567,72,-. 

Účet 542 + 549 Ostatní náklady z činností -  Kč 102,11 

Pokuta za pozdní zaplacení předplatného, haléřové vyrovnání 

Účet 551 Odpisy dlouhodobého majetku Kč 913 090,- 

Účet 558 Náklady na pořízení drobného dlouhodobého majetku -  Kč 1 614 251,85 



Z toho: bezdotykové teploměry ZŠ a MŠ Kč 10 728,00, Elektrické ořezávátko MŠ Kč 7 000,00, tiskárna do MŠ Kč 3 

099,00, učební pomůcky a hračky hrazeny ze školného MŠ Kč 70 036,65, telefon ředitelka Kč 10 039,00, tiskárna 

do kabinetu 1. stupně Kč 3 938,00, motorový vysavač listí Kč 8 397,00, kancelářské židle a stoly do nových 

kabinetů Kč 14 150,00, skartovač Kč 2 549,00, monitory Kč 8 370,00, tyčový mixér Kč 1 599,00, lednička do 

kuchyňky Kč 3 028,00, učební pomůcky Kč 23 122,62,učební pomůcky IROP Kč 209 311,85, IT vybavení IROP Kč 

162 140, nábytek IROP Kč 748 506,00, učební pomůcky ze státního rozpočtu ve výši Kč 317 376,73 /monitory, 

mapy, notebooky, vizualizéry aj./ a dále DNM účetní program ve výši Kč 10 861,-. 

Účet 562 Úroky z úvěru Kć 35 611,14 

Úvěr byl poskytnut Českou spořitelnou po schválení zřizovatel za účelem úhrady výdajů za provedené a 

vyfakturované práce na projektu IROP před obdržením dotace.  

 

 

2. Vyúčtování příspěvku zřizovatele 

  

Základní škola Mateřská škola Celkem 

Rozpočet  Čerpání rozdíl Rozpočet  Čerpání rozdíl Rozpočet  Čerpání rozdíl 

schválený     schválený     schválený     

501 Spotřeba materiálu 183 000,00 182 662,33 337,67 26 000,00 26 337,67 -337,67 209 000,00 209 000,00 0,00 

502 Spotřeba energii 387 174,00 394 189,94 -7 015,94 165 000,00 131 377,60 33 622,40 552 174,00 525 567,54 26 606,46 

511 Opravy a udržování + revize 192 000,00 192 000,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 

512 Cestovné 3 114,00 3 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 114,00 3 114,00 0,00 

513 Náklady na reprezentaci 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

518 Služby 277 000,00 277 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 

521 Mzdové náklady 67 000,00 67 000,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 

524, 527 Zákonné soc.pojištění 31 000,00 28 866,21 2 133,79 16 000,00 5 715,00 10 285,00 47 000,00 34 581,21 12 418,79 

525 Ostatní nákl.z činností 44 000,00 40 090,43 3 909,57 17 000,00 14 308,77 2 691,23 61 000,00 54 399,20 6 600,80 

551 Odpisy movitého majetku 55 000,00 48 949,60 6 050,40 52 000,00 52 902,71 -902,71 107 000,00 101 852,31 5 147,69 

551 Odpisy nemovitého majetku 546 000,00 545 832,00 168,00 261 000,00 260 748,00 252,00 807 000,00 806 580,00 420,00 

558 DDM+DNM 226 826,00 226 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 826,00 226 826,00 0,00 

562 Úroky z úvěru 35 886,00 35 611,14 274,86 0,00 0,00 0,00 35 886,00 35 611,14 274,86 

Celkem 2 052 000,00 2 046 141,65 5 858,35 842 000,00 796 389,75 45 610,25 2 894 000,00 2 842 531,40 51 468,60 

 

 

 

 

 

 

 



2.1. Vyúčtování podle činností (účtů) za jednotlivé výdaje 

položek  
 

  

 

 

 

Účet 501 spotřeba materiálu -   Kč 209 000,- 

Z toho: materiál pro výuku Kč 53 077,05,- předplatné časopisů Kč 21 640,75,-, všeobecný provoz, čisticí prostředky 

a kancelářské potřeby Kč 125 261,31, spotřeba materiálu ve školní jídelně Kč 9 020,89. 

Účet 502 spotřeba energií -  Kč 525 567,54 

rozpočet skutečnost rozdíl

DM 501/510 0 0,00 0,00

pro výuku 35 000,00 40 926,05 -5 926,05

všeobecný provoz+čistící prostř. 70 000,00 99 357,33 -29 357,33

501/512+501/515 0,00

předplatné časopisů 24 000,00 21 640,75 2 359,25

kancelářské potřeby 37 000,00 25 903,98 11 096,02

knihy UK 3 000,00 3 223,00 -223,00

knihy ŽK 10 000,00 8 928,00 1 072,00

školní jídelny 30 000,00 9 020,89 20 979,11

Celkem 501 209 000,00 209 000,00 0,00

Spotřeba energií

plyn 280 587,00 254 996,81 25 590,19

el.energie 231 587,00         229 233,34 2 353,66

voda 40 000,00 41 337,39 -1 337,39

Celkem 502 552 174,00 525 567,54 26 606,46

Oprav y a udržov ání + rev ize 511 388 000,00 388000,00 0,00

Cestov né 512 3 114,00 3114,00 0,00

Náklady na reprezentaci 513 4 000,00 4 000,00 0,00

Služby 0,00

 poplatky banky 10 000,00 8 467,94 1 532,06

telefon,internet 50 000,00 39 359,79 10 640,21

poštovné 2 000,00 1 709,00 291,00

odvoz odpadu 21 000,00 19 298,63 1 701,37

zpracování mezd 94 000,00 93 446,00 554,00

poplatky za zprac.položek ŠJ 8 000,00 8 000,00 0,00

ostatní služby 117 000,00 111 150,51 5 849,49

přeprava žáci-soutěže 0,00 0,00 0,00

pov.plavecký výcvik 0,00 23 834,60 -23 834,60

aktualizaceDNM 45 000,00 41 733,53 3 266,47

Celkem 518 347 000,00 347 000,00 0,00

Mzdov é náklady 521 106 000,00 106 000,00 0,00

Odvody             524/ 18 000,00 13 867,49 4 132,51

prevent.prohlídky, ochr.pomůcky  527/520+530 12 000,00 11 085,00 915,00

školení            527/540 17 000,00 9 628,72 7 371,28

Celkem 52 47 000,00 34 581,21 12 418,79

Poj .zaměstnanců 525 61 000,00 54 399,20 6 600,80

0,00

Odpisy HIM 551 107 000,00 101 852,31 5 147,69

Odpisy budov  551 807 000,00 806 580,00 420,00

DDM+DM+DNM 558 226 826,00 226 826,00 0,00

Úroky z úv ěru 562 35 886,00 35 611,14 274,86

Celkem 2 894 000,00 2 842 531,40 51 468,60



Spotřeba plynu v ZŠ a MŠ: plán Kč 280 587,- skutečnost Kč 254 996,81 rozdíl Kč – 25 590,19  

Spotřeba el. energie v ZŠ a MŠ:  plán Kč 231 587,- , skutečnost  Kč 229 233,34, rozdíl Kč – 2 353,66  

Spotřeba vody v ZŠ a MŠ: plán Kč 40 000,- skutečnost Kč 41 337,39, rozdíl Kč + 1 337,39  

Rozdíl na účtu 502 Kč 26 606,46 zůstává /nevrací se/ a bude součástí hospodářského výsledku. 

Účet 511 opravy a udržování - Kč 388 000,- 

 

 

 

 

 

Účet 512 cestovné - Kč 3 114,- 

Účet 513 náklady na reprezentaci -  Kč 4 000,- 

Účet 518 Služby - Kč 347 000,- 

Z toho: poplatky banky Kč 8 467,94, poplatky za telefon, internet a poštovné Kč 41 068,79, odvoz odpadu Kč 

19 298,63, zpracování mezd a metodická pomoc ŠJ Kč 101 446,-, ostatní služby 134 985,11,-  a aktualizace 

počítačových programů Kč 41 733,53,-. 

Účet 521 Mzdové náklady Kč 106 000,- 

Účet 524 a 527 Odvody a Jiné ostatní náklady -  Kč 34 581,21 

Z toho: odvody z mezd 13 867,49, preventivní prohlídky zaměstnanců a ochranné pomůcky Kč 11 085,00,  

školení zaměstnanců Kč 9 628,72. Rozdíl oproti plánu (47 000,-) Kč -12 418,79 zůstává /nevrací se/ a bude 

součástí hospodářského výsledku. 

Plán Skutečnost rozdíl Poznámka

MŠ

Oprava a položení podlah v přípravně MŠ 23 000,00 23 062,65 -62,65 

Oprava krytů na radiátorech v MŠ 153 000,00 169 000,00 -16 000,00 

Revize a drobné opravy 20 000,00 34 313,85 -14 313,85 

Celkem MŠ 196 000,00 226 376,50 -30 376,50 rozdíl ze školného

ZŠ

Oplava havarijního stavu pobrubí SV do TV 0,00 12 500,00 -12 500,00

Oprava kanalizace 0,00 48 066,16 -48 066,16

Oprava střešního okna, demontáž a montáž 0,00 37 800,00 -37 800,00

Oprava tel. sítě 58 000,00 52 880,44 5 119,56

Oprava polic do regálu skladu ŠJ 8 000,00 6 000,00 2 000,00

Ostatní opravy ŠJ 35 000,00 11 861,63 23 138,37

Opravy výpočetní technika a ostatní opravy 31 000,00 24 150,95 6 849,05

Revize a odborné prohlídky 60 000,00 35 501,78 24 498,22

 z toho:                                      revize výtahů                      4 719,00       

          servisní kontrola plyn.kotlů 11 300,00     

revize plynu 5 989,50       

odborná prohlídka nářadíí TV 847,00          

revize hasících přístrojů 3 396,47       

BOZP 4 647,50       

kontrola komínů 4 602,31       

celkem revize 35 501,78

Celkem ZŠ 192 000,00 228 760,96 -36 760,96

-36 760,96

Celkem opravy 388 000,00 455 137,46 -67 137,46

rozdíl hrazen z 

poplatků ŠD a ŠK



 Účet 525 Ostatní náklady z činností Kč 54 399,20 

Rozdíl oproti plánu (61 000,-) Kč 6 600,8 zůstává /nevrací se/ a bude součástí hospodářského výsledku. 

Účet 551 Odpisy dlouhodobého majetku Kč 101 852,31 

Rozdíl oproti plánu (107 000,-) Kč 5 147,69 zůstává /nevrací se/ a bude součástí hospodářského výsledku. 

Účet 551 Odpisy budov Kč 806 580,- 

Účet 558 Drobný dlouhodobý majetek Kč 226 826,- 

 

 

MŠ Příspěvek obce Skutečnost

Bezdotykové teploměry 0,00 4 598,00 -4 598,00

El . ořezávátko 0,00 7 000,00 -7 000,00

Tiskárna 0,00 3 099,00 -3 099,00

Telefony 0,00 3 104,00 -3 104,00

Učební pomůcky 0,00 66 932,65 -66 932,65

Celkem MŠ 0,00 84 733,65 -84 733,65

ZŠ Příspěvek obce Skutečnost

KEO - účetní program 18 000,00 10 861,00 7 139,00

Mobi lní telefon 0,00 10 039,00 -10 039,00

Vysavač l i s tí 0,00 8 397,00 -8 397,00

Monitory 16 340,00 503,27 15 836,73

Stoly do kabinetů 6 597,00 6 597,00 0,00

Irop vybavení do 40 tis íc 185 889,00 241 510,96 -55 621,96

celkem ZŠ 226 826,00 277 908,23 -51 082,23

celkem MŠ + ZŠ 226 826,00 362 641,88 -135 815,88

94 819,93 Školné MŠ, ŠD a ŠK

9 690,00 FKSP

31 305,95 RF



3. Přehled hospodaření příspěvkové organizace – za období rok 2020 

 

 
 

 

 

4. Návrh na rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku do fondů 

Hospodářský výsledek příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Dolní Bečva, okres Vsetín za rok 

2020 a jeho rozdělení do fondů pro rok 2021 

        

Činnost 
Hospodářský 

výsledek v Kč 
   

Škola hlavní činnost 269 390,02    

DČ školní jídelna -30 227,18    

DČ hala 13 476,41    

DČ nájem 76 672,00    

DČ praní prádla 3 370,83    

Hospodářský výsledek celkem 332 682,08    

      

Podrobné členění hospodářského výsledku na základě provedené účetní uzávěrky je uvedeno v rozvaze, ve  

výkazu zisku a ztráty a v příloze příspěvkové organizace, které jsou přiloženy k důvodové zprávě. 

Hlavní č innost Projekt Projekt          Doplňková činnost Celkem

 Šablony II IROP Stravování Hala Nájem Praní prádla

 Spotřeba mat.  rež.       (501) 385 817,73 3 287,00 3 089,20 2 127,41 394 321,34

                     potraviny  šj 696 581,64 73 368,65 769 950,29

Spotřeba energie            (502) 525 567,54 7 095,74 32 606,38 565 269,66

Oprava a udržování         (511) 455 137,46 1 938,04 358,35 457 433,85

Cestovné                       (512) 3 114,00 3 114,00

Náklady na reprezentaci (513) 4 000,00 4 000,00

Ostatní služby              (518)             364 645,37 71 700,00 2 361,93 438 707,30

Mzdové náklady             (521) 14 235 301,00 174 353,00 75 000,00 21 230,00 0,00 9 768,00 14 515 652,00

Zákonné soc. pojišt.       (524) 4 732 236,30 25 798,25 25 350,45 1 183,00 0,00 4 784 568,00

FKSP, ochr.pom.,školení  527 332 743,98 9 596,56 1 500,00 0,00 343 840,54

z toho: FKSP 280 081,46 1 526,56 1 500,00 283 108,02

Pojištění zam.                (525) 54 399,20 0,00 14,70 13,17 54 427,07

Ostatní náklady z činnosti (541, 549) 102,11 0,00 102,11

Odpisy NIM a HIM          (551) 908 432,31 1 638,94 3 018,75 913 090,00

UP, DDM                       ( 558) 680 018,61 934 069,01 164,23 1 614 251,85

Úroky z úvěru (562) 35 611,14 35 611,14

Náklady celkem 23 413 708,39 284 734,81 934 069,01 191 507,18 60 538,59 0,00 9 781,17 24 894 339,15

24 632 512,21 261 826,94

Tržby z prodeje služeb   (602) 891 772,00 161 280,00 74 015,00 0,00 13 152,00 1 140 219,00

              z toho: školné 193 120,00 193 120,00

                           stravné 698 652,00 161 280,00 859 932,00

Výnosy z pronájmu         603 76 672,00 76 672,00

Výnosy z prodeje DHM  645 0,00

Zúctování fondů             (648) 41 981,95 41 981,95

Jiné ost. výnosy            (649) 19 482,66 0,00 19 482,66

Uroky                           (662) 5 940,96 5 940,96

Provozní dotace OU…    (672) 2 894 000,00 2 894 000,00

Provozní dotace SU        (672)    19 621 143,00 19 621 143,00

Plavání 0,00

Obědy do škol 0,00

Výzva Šablony,IROP,úřad práce 1 450,00 284 734,81 943 069,01 1 229 253,82

Časové rozlišení transferů (672) 198 327,84 198 327,84

Výnosy celkem 23 674 098,41 284 734,81 943 069,01 161 280,00 74 015,00 76 672,00 13 152,00 25 227 021,23

260 390,02 24 901 902,23 325 119,00

Hospodářský výsledek 260 390,02 0,00 9 000,00 -30 227,18 13 476,41 76 672,00 3 370,83 332 682,08

-198 327,84

stav FO k 31.12.           /411/ 374 195,19 134 354,24

stav IF k 31.12.             /416/ 425 186,33

stav RF k 31.12.           /413/ 243 561,31

stav RF k 31.12.           /414/ 536 763,69

podílový transfer zůstane na účtě 432

zlepšený hospodářský výsledek 



Odůvodnění návrhu rozdělení hospodářského výsledku: Do rezervního fondu navrhujeme příděl ve výši  
134 354,24 Kč. Rezervní fond bude použit k dalšímu rozvoji naší činnosti, k časovému překlenutí 
dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady a k úhradě případných sankcí. 
Do fondu odměn tentokráte nenavrhujeme přidělit hospodářský výsledek a to z důvodu, že v loňském ani 
letošním roce nebyl čerpán fond odměn.  

Zřizovatel převedl budovy do správy škole, od 1/2017 jsme začali odepisovat - stavy jsme převzali od 
zřizovatele. Podle ČUS 708 zápisem 403/672 rozpuštění investičního transferu není kryto zřizovatelem. 
Rozpuštění investičního transferu ve výši 198. 327,84 Kč do výnosů účet 672 zlepšuje PO výsledek 
hospodaření. Tato částka není finančně krytá, zůstává na účtu 432 - nerozdělený zisk. 

Rozdělení hospodářského výsledku do fondů: 

Fond odměn 0,00    

Rezervní fond 134 354,24     

Nerozdělený zisk účet 432 198 327,84    

celkem: 332 682,08    

V Dolní Bečvě 31.3.2021    

Mgr. Michaela Vašutová     

ředitelka školy     

      

Návrh na usnesení:     

RO schvaluje hospodářský výsledek za rok 2020 a jeho rozdělení do fondů příspěvkové organizace 

Základní škola a mateřská škola Dolní Bečva, okres Vsetín  pro rok 2021 podle důvodové zprávy. 

 

 

5. Vyúčtování fondů příspěvkové organizace 
 

Fond odměn 

Počáteční stav FO k 1. 1. 2020 byl 309 051,19 Kč 

Rozdělení HV z minulého roku 0,- Kč 

Z FO jsme v roce 2020 prostředky nečerpali 

Konečný stav FO k 31. 12. 2020 činí 374 195,19 Kč 

 

Fond kulturních a sociálních potřeb 

Počáteční stav FKSP k 1. 1. 2020 byl 202 055,04 Kč 

Příjmem FKSP za rok 2020 bylo 2 % z hrubých mezd tj. 283 108,02 Kč 

Čerpání FKSP  ve výši 163 606,- Kč, z toho: příspěvek na stravu Kč 58 254,-, zájezdy na turnaj v 

kuželkách 7 178,- Kč,,vitamíny, služby a zboží od poskytovatelů zdravotnických služeb zapsaných 

v registru NRPZS, příspěvek na kulturu a sport Kč 73 498,-, nákup drobného majetku z FKSP 10 676,- a 

životní výročí a první odchod do důchodu 14 000,- Kč. 

Konečný stav FKSP k 31. 12. 2020 činí 321 557,06 Kč 



 

Rezervní fond 

Počáteční RF k 1. 1. 2020 byl 980 319,67 Kč (účet 413 – Kč 157 371,17 a účet 414 – nespotřebovaná 

část dotace projektu Šablony II Kč 822 948,50) 

Příjmem RF byl příděl z hospodářského výsledku za rok 2019 ve výši 203 377,49 Kč (účet 413) 

Čerpání RF ve výši Kč 117 187,35 Kč z toho:  

558 nákup DDM ve výši Kč 31 305,95 (mobilní telefon 10 039,- a motorový vysavač listí 8 397,- – se 

souhlasem zřizovatele) a Kč 12 869,95 ostatní DDM do 40 tisíc 

Posílení IF z RF se souhlasem zřizovatele Kč 85 881,40 

Konečný stav RF k 31. 12. 2020 činí Kč 780 325,- (z toho účet 413 – Kč 243 561,31 a účet 414 – Kč 

536 763,69) 

 

Investiční fond 

Počáteční stav IF k 1. 1. 2020 byl Kč 692 405,53 

Příjmem IF byly odpisy dlouhodobého majetku ve výši Kč 106 510,-, odpisy budov Kč 806 580, převod 

z RF se souhlasem zřizovatele ve výši Kč 85 881,40, investiční příspěvek od zřizovatele ve výši Kč 

331 000,- a příjem dotace IROP Kč 6 472 203,14. 

Čerpáním IF bylo financování projektu IROP (Vybudování jazykové a přírodovědné učebny) z přijaté 

dotace ve výši Kč 6 472 203,14 a z vlastních zdrojů ve výši Kč 1 597 190,60.  

Konečný stav IF k 31. 12. 2019 činí Kč 425 186,33. 

Celková výše dotace IROP z EU a SR je Kč 8 878 576,70 (z toho jsme obdrželi v roce Kč 6 472 203,14), 

spoluúčast obce činí Kč 986 508,52. Celkové náklady projekt IROP jsou ve výši Kč 10 900 953,93, z toho 

vlastní zdroje celkem Kč 2 022 377,23.  

 

6. Vyúčtování hospodaření přijatých a čerpaných darů, včetně darů 

nepeněžitých, školného 
 

Příjem za školné mateřské školy   151 600,- Kč 

Školné bylo použito na dofinancování potřeb mateřské školy na tyto účty: 

501 Spotřeba materiálu – ve výši Kč 30 515,73 na drobný majetek a hračky 

511 Opravy – ve výši Kč 30 376,50 

558 DDM do 40 000,- – ve výši Kč 90 606,67 na hračky 

549 Hal. vyrovnání - ve výši Kč 101,10 

 



Příjem za školné školní družiny    36 120,-Kč 

Příjem za školné školního klubu      5 400,- Kč 

Školné bylo použito na nákup hraček a spotřebního materiálu do školní družiny a školního klubu, na 

drobné opravy spojené s provozováním hlavní činnosti.  

 

 

Datum: 31. 3. 2021 
Vypracovala: Foltýnová Marcela, ekonomka 
Schválil: Mgr. Michaela Vašutová, ředitelka 

 


